

Dennis Frederiksen Holding ApS

Søndre Ringvej 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 44 08 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Dennis Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dennis Frederiksen Holding ApS Søndre Ringvej 39 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 36 44 08 05
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Dennis Frederiksen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Bilhuset Frederiksen A/S, Brøndby LFT Nordic ApS, Brøndby

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.089 mod -9.643 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479.394 mod 91.041 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.089	-9.643
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.044	65.953
Andre finansielle indtægter	0	69
Nedskrivning af finansielle aktiver	423.096	47.270
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.739	-244
Resultat før skat	496.312	103.405
Skat af årets resultat	-16.918	-12.364
Årets resultat	479.394	91.041
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	344.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.959
Disponeret i alt	479.394	91.041

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.942	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.942</u>	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.942</u>	<u>600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.317.843	1.336.998
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	211.706	67.474
Tilgodehavender i alt	<u>1.529.549</u>	<u>1.404.472</u>
Likvide beholdninger	<u>8.288</u>	<u>26.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.537.837</u>	<u>1.430.599</u>
Aktiver i alt	<u>2.538.779</u>	<u>2.030.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.144.705	1.800.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	2.329.705	1.972.311
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	184.056	48.252
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.568	3.586
Anden gæld	200	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.074	58.288
Gældsforpligtelser i alt	209.074	58.288
Passiver i alt	2.538.779	2.030.599

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.831.270	117.800	1.999.070
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.959	122.000	91.041
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.800.311	122.000	1.972.311
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.394	135.000	479.394
	50.000	2.144.705	135.000	2.329.705

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.739	244
	3.739	244
	31/12 2024	31/12 2023
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	1.300.000	1.300.000
Tilgang i årets løb	41.000	0
Kostpris 31. december 2024	1.341.000	1.300.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-700.000	-750.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	400.000	50.000
Årets nedskrivninger	-40.058	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-340.058	-700.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.000.942	600.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Dennis Frederiksen Holding ApS
Bilhuset Frederiksen A/S, Brøndby	100 %	1.040.197	425.158	1.000.000
LFT Nordic ApS, Brøndby	51 %	1.884	-65.826	942
		1.042.081	359.332	1.000.942

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for sit datterselskabs engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
